
 

 

COZL/DZP/MBK/3411/PN- 43/25                                                                

                                                                                                                                       Lublin, dnia  07.05.2025 r.  

                                                                                                                                                                          

                                                                                                          Do wszystkich wykonawców 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 

„Dostawa sprzętu medycznego do wykonywania procedur brachyterapii śródtkankowej .” 
 
 
 

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.)  informuję, że w niniejszym postępowaniu 

wpłynęły następujące zapytania: 

Pytanie Nr 1 

Dotyczy: Zał. nr 3 – projektowane postanowienia umowy, §6 ust. 1 pkt e) 

Czy Zamawiający nie popełnił oczywistej omyłki pisarskiej powołując się w §6 ust. 1 pkt e) na §8 ust. 

1? 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy § 6 ust. 1 pkt e) nadając mu brzmienie: 
„e) za każdy przypadek nieprawidłowości realizowania zapisów w § 3 ust.1 w wysokości 600,00 zł.” 

 

Pytanie Nr 2 

Dotyczy: Zał. nr 3 – projektowane postanowienia umowy, §4 ust. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 3 dni roboczych ze względów logistycznych. 

Nie posiadamy własnego transportu, korzystamy z usług kurierskich 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy § 4 ust. 7 nadając mu brzmienie: 
„W sytuacji stwierdzenia przez Zamawiającego braków ilościowych w dostawie, Zamawiający 
niezwłocznie od stwierdzenia powyższych faktów powiadomi Wykonawcę, który w ciągu 3 dni 
roboczego od złożenia reklamacji zobowiązany jest do uzupełnienia braków.”  
 

 

Pytanie Nr 3 

Dotyczy: Zał. nr 3 – projektowane postanowienia umowy, §3 ust. 2 

Czy Zamawiający zgodzi się, żeby faktury były wystawiane z każdą dostawą na bieżąco? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

 



 

 

Pytanie Nr 4 

Dotyczy: Zał. nr 3 – projektowane postanowienia umowy, §3 ust. 3 

Prosimy o zmianę sposobu fakturowania, a co za tym idzie rezygnację z wymogu dostarczania WZ 

oraz uwzględniania jej nr na FV? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie Nr 5 

Dotyczy: Zał. nr 3 – projektowane postanowienia umowy, §3 ust. 2 

Prosimy o możliwość dostarczania towaru wraz z fakturą przez kuriera. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczanie towaru przez kuriera ale wraz z dokumentem 
potwierdzającym realizację dostawy (WZ). 
 

 

Pytanie Nr 6 

Dotyczy: Zał. nr 3 – projektowane postanowienia umowy, §6 ust. 1 pkt c) 

Czy Zamawiający nie popełnił oczywistej omyłki pisarskiej powołując się w przytoczonym zapisie na 

§7 ust.3? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie Nr 7 

Dotyczy: Zał. nr 3 – projektowane postanowienia umowy, §4 ust. 8 i §6 ust. 1 pkt d) 

W przypadku uwzględnienia naszej prośby o rezygnację z dostarczania WZ, zwracamy się z uprzejmą 

prośbą o wykreślenie powyższych artykułów. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 


